c,.;~ ~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 332, DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR IOLANDO ALMEIDA DE SOUZA, matrícula nO 12.442-51,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado Adão
Xavier, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no
referido Gabinete Parlamentar (Resoluções nOs 073/93, 079/93 e 128/97 - Processo nO
000.671/95-CLDF).

2 - EXONERAR LUIZ RAIMUNDO DE OLIVEIRA, matricula nO 12.695-22,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado Adão
Xavier, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no
referido Gabinete Parlamentar (Resoluções nOs 073/93, 079/93 e 128/97 - Processo nO
002.697/95-CLDF).

3 - EXONERAR SEBASTIÃO MIGUEL DA SILVA, matrícula nO 12.655-34,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado Adão
Xavier (Resoluções nOs 073/93, 079/93 e 128/97 - Processo nO 002. 183/95-CLDF).

4 - NOMEAR ROSE MARY DE JESUS DA SILVA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Adão Xavier
(Resoluções nOs 073/93,079/93 e 128/97 - Processo nO 001.978/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 26 de a sto de 1997.

,.I;to

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

Item 04 do Ato da Presidente nO 332, de 1997, publicado no Diário
da Câmara Legislativa de 27 de agosto de 1997, que trata da nomeação de
ROSEMARY DE JESUS DA SILVA.

ONDE SE LÊ : ROSE MARY DE JESUS DA SILVA

LEIA-SE : ROSEMARY DE JESUS DA SILVA

Brasília, 09 de setembro de 1997.

Depu éla L~mtALHO
pr~;d~